
     COMUNE DI NOVE 
                                       PROVINCIA DI VICENZA 
 
 

 
                                                         www. comune.nove.vi.it 
 

Centro di Antica 
Tradizione 
Ceramica 

Piazza Giuseppe De Fabris, 4 
36055 Nove (VI)  
tel. 0424 597550 - fax 0424 828300 

info@comune.nove.vi.it 
PEC: comune.nove@kpec.it  
Partita IVA 00295870240 

 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA – CIG 8770561FE2 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA CONCESSIONE IN GESTIONE DEL CENTRO DIURNO PER NON 
AUTOSUFFICIENTI DI VIA DEL DONATORE A NOVE  
 
 
 
Stazione appaltante: PROVINCIA DI VICENZA, contrà Gazzolle 1, 36100 Vicenza C.F. 00496080243, quale 

Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di Nove – Piazza G. De Fabris, 4 – 36055 NOVE 

Appalto aggiudicato: concessione in gestione del centro diurno per non autosufficienti di via del Donatore 
a Nove  
 
Durata dell’appalto:   dal 01/01/2022 al 31/12/2026 (con possibilità di proroga per un triennio) 

Procedura per l’individuazione degli offerenti: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016.; 

Criterio per la scelta dell’offerta migliore: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

D.Lgs. 50/2016 

Ditte partecipanti: 2 (due), ammesse 2 (due): 

- SERVIZI SOCIALI LA GOCCIA SCSARL; 

- KCS CAREGIVER COOP.VA SOCIALE 

Data aggiudicazione definitiva: 11/11/2021 

Determina di aggiudicazione: Determinazione Area Amministrativa R.G. n. 509 del 11/11/2021 

Aggiudicatario: KCS CAREGIVER COOP.VA SOCIALE - Rotonda dei Mille n. 1, Bergamo  
Importo di aggiudicazione: € 3.821.837,60 oltre IVA 
 

Prot. 11462 

Nove, 11/11/2021 

 
              LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
                                Dott.ssa Silvia Milan 
        


		2021-11-11T08:11:25+0000
	MILAN SILVIA




